
ZÁPIS 

z jednání územní skupiny č. 10, 

pro záležitosti Kaliště –Třebotovice, která se konala 

v Kalištích 31.5.2024  

 

Přítomni: Rndr. Jitka Procházková, Mgr. Lenka Benešová, Bc. Renata 

Čečková, Bc. Hana Štarková, Radek Holer, Ludmila Taberyová 

Omluveni: Mgr. Miloslava Hospodářská,  

Nepřítomní: František Sysel, Kateřina Račáková 

Hosté: Karel Račák, paní Kabourková, Síglová, Jinčíková, Radová, pan Hlaváč  

Program:  

• Zahájení v 19.00 - schválení programu  

• Předané info z jednání skupin na magistrátu o ÚP města atd. 

• Informace k parametrům vodoměrných šachet pro občany Kaliště 

s možností nákupu od firmy Čevak na tel. 602 753 153 nebo 387 761 880, 

lze se domluvit na hromadném dodání 

Nové připomínky a náměty 

• stezka Zaliny- Kaliště určeno pro pěší, která navazuje a pokračuje na 

hlavní komunikaci je původní cesta ve velice špatném stavu  

• voda a kanalizace do hasičárny vyřešena a dodané podklady 

stavbyvedoucímu 

• do pasportu komunikací opět nejsou zadány všechny komunikace 

v Kalištích, není tam cesta Na Jednoty a K lipám 

• sečení v zatáčce na kopci- bylo vyřešeno  

• radar často nefunguje 

• cesta Na Jednoty opět nekvalitně opravována 

• dodat podklady z minulých let na požadavky chodníků, zadat hlavně 

projekt, který není součástí stavby kanalizace, aby navazovala možnost 

realizace než bude stavba dokončena 

• nebezpečnou díru na zastávce v Nových Třebotovicích vyřídila paní 

Taberyová s SVS 

• vyřešit odkup nebo výměnu části komunikace-panelky za hasičárnou 

jedná se parcelu 2579/2 ostatní plocha cca 305 m 



• prořezy větví v obou částích města- urgovat je zadáno několik měsíců 

• občané se dotazují zda bylo provedeno měření vody ve studních před 

začátkem stavby kanalizace, začíná se projevovat snížení hladiny vody u 

některých studní 

• p.Síglová urgovala dendrologické ošetření lip na konci cesty K lipám 

 

Zapsala předsedkyně ÚS č. 10 Bc. Hana Štarková 

kontrolovala Bc. Renata Čečková 

 

 

 


